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402322830061 HANSATWEN - Bidetova batéria

EAN: 4015474273924
static.hansa.com/402322830061

e Bidet

e Jednopakova
e Stojankova
e Chrom

e PCA® - aerator s konStantnym prietokom vody aj pri

kolisani tlaku, Aerator s kibovym ¢apom a moznostou
nastavenia smeru pridu vody

e Paka so symbolom teplej a studenej vody, Jedna ovladacia

paka / rukovat

Odtokova garnitdra s tiahlom

Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,
Nastavitelny obmedzovac teploty vody (stcast dodavky,
moznost dodatocnej instalacie)

@ 35 mm keramicka kartusa pre ovladanie teploty a prietoku
vody

Flexibilné pripojovacie hadicky

Telo batérie z mosadze DZR, Montazny systém Rapid
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar (s ovladacom prietoku)

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Materil

Predpisy

Norma EN

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
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6.0 l/min

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

112 mm

Mosadz

EN 817

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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